

# Sønderborg Fornikling 2011 A/S

Tinggårdsvej 2, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 34 20 16 33

## Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/10-18



Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Sønderborg Fornikling 2011 A/S Tinggårdsvej 2 6400 Sønderborg  CVR-nr.: 34 20 16 33 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Ib Rossen Nissen Nis Møller Peter Boris Fleggaard
<b>Direktion</b>	Werner Bruhn
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Galvano Danmark A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået af at drive handel- og industrivirksomhed indenfor overfladebehandling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -750 t.kr. mod -1.320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har igangsat initiativer til tilpasning af produktion og kapaciteten som skal sikre at selskabets indtjening for de kommende 3 år vil blive overskudsgivende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de igangsatte initiativer har en positiv indflydelse på selskabets indtjening, ligesom det er en forudsætning, at de fornødne kreditfaciliteter er til rådighed for selskabet.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.324.793</b>	<b>6.000</b>
2 Personaleomkostninger	-6.027.582	-6.302
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.132.472	-1.076
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-53
<b>Driftsresultat</b>	<b>-835.261</b>	<b>-1.431</b>
Andre finansielle indtægter	8.556	7
3 Øvrige finansielle omkostninger	-109.347	-248
<b>Resultat før skat</b>	<b>-936.052</b>	<b>-1.672</b>
Skat af årets resultat	186.089	352
<b>Årets resultat</b>	<b>-749.963</b>	<b>-1.320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-749.963	-1.320
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-749.963</b>	<b>-1.320</b>



**Balance 30. april**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	474.398	604
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>474.398</u>	<u>604</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	4.241.572	4.970
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.241.572</u>	<u>4.983</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.715.970</u></b>	<b><u>5.587</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.788.290	1.837
Varebeholdninger i alt	<u>1.788.290</u>	<u>1.837</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.759.471	2.095
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.120	8
Udskudte skatteaktiver	1.482.879	1.332
Andre tilgodehavender	0	22
Periodeafgrænsningsposter	279.513	325
Tilgodehavender i alt	<u>4.549.983</u>	<u>3.782</u>
Likvide beholdninger	<u>99.177</u>	<u>33</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.437.450</u></b>	<b><u>5.652</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.153.420</u></b>	<b><u>11.239</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	1.100.000	1.100
Overført resultat	2.601.518	3.352
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.701.518</u></b>	<b><u>4.452</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	9.885	27
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.065	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.950</u>	<u>27</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	16.485	16
Gæld til pengeinstitutter	3.564.917	2.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.058.219	1.210
Gæld til tilknyttede virksomheder	761.441	503
Anden gæld	2.017.890	2.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.418.952</u>	<u>6.760</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.451.902</u></b>	<b><u>6.787</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.153.420</u></b>	<b><u>11.239</u></b>

- 1 Usikkerhed om fortsat drift
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets ledelse har igangsat initiativer til tilpasning af produktion og kapaciteten som skal sikre at selskabets intjening for de kommende 3 år vil blive overskudsgivende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de igangsatte initiativer har en positiv indflydelse på selskabets indtjening, ligesom det er en forudsætning, at de fornødne kreditfaciliteter er til rådighed for selskabet.

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.241.961	5.430
Pensioner	614.989	682
Andre omkostninger til social sikring	170.632	190
	<u>6.027.582</u>	<u>6.302</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>20</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.346	160
Andre finansielle omkostninger	95.001	88
	<u>109.347</u>	<u>248</u>

### 4. Produktionsanlæg og maskiner

Heraf udgør leasede aktiver 1.714 t.kr. mod 2.184 t.kr. i 2016/17.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter immaterielle anlægsaktiver, materielle anlægsaktiver, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varelager.

Selskabets pengeinstitut har afgivet garanti overfor selskabets leverandører med t.kr. 224.



## **Noter**

---

### **6. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 123 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 256 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den samlede leje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 315

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mermaid Capital Denmark A/S, CVR-nr. 31280907 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.